
  

Реализација на проектот

 ,    Преку истражување учениците стекнаа јасна
    ,   претстава за облиците на релјефот појавите и
  ,     процесите во природата воедно се врши и

      мотивирање на учениците за заштита на
   -  животната средина и културно историското
    ,   наследство од загадување и уништување како и

  разгледување на м     ожностите за развој на
    ,       културата во нашиот роден крај со што се учи да се

        сака и цени природата и опкружувањето што го
   .имаме и каде живееме



  

Реализација на проектот

 ,   Собраните текстови забелешки од
  ,   истражувањето и извештаи ќе бидат

,      селектирани обработени и запишани и
     -од истите ќе се подготви проектот

М       ожности за развој на културата во
  ,нашиот роден крај     кој ќе биде

.презентиран



  

Реализација на проектот

      Се води сметка за уредно пополнување
    ,  на извештајот со додатни информации се

       укажува на датумите кои треба да ги
   -   содржи извештајот од е настава и
   ,    датуми од домашна работа се врши и

     селекција на снимените фотографии и
       соодветниот текст за истите од страна на

.учениците
.Наст МКрстевска
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